sam, tuque praeter aeternae retributionis praemium, Nostram 
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et dictae Sedis benedictionem et gratiam exinde uberius consequi 

merearis. Volumus autem quod tu, antequam regimini et admini- 

strationi dictae Ecclesiae Macaonen te in aliquo immisceas, in 

manibus cujuscumque quem malueris catholici Antistitis gratiam 

et communionem Sedis Aplicae habentis fidelitatis debitae solitum 

juramentum juxta formam quam sub alia Bulla Nostra mitti- 

mus introclusam praestare, et sic a Te praestiti juramenti formam 

Nobis de verbo ad verbum per tuas patentes litteras tuo sigillo mu- 

nitas cum tui dictique Antistitis subscriptione per proprium Nuncium 

quamprimum transmittere omnino tenearis; cui quidem Antistiti 

per alias Nostras Litteras committimus et mandamus, ut a Te 
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Petro et Romanae Ecclesiae Canonicis sanctionibus hujusmodi juxta 

eandem formam suscipiat. Volumus et etiam quod Capitulum Ecclesiae 

Macaonen de Theologo ac Poenitentiario ad praescriptum Sacrosancti 

Concilii Tridentini provideri, Palatii Episcopalis reparationibus cum 

lis, montemque pietatis in civitate Macaonen erigi cures, consen- 

tientibus tamen super his onerandis. Per praesentes insuper declaramus, quod 

Macaonensis Dioeceseos ambitus praeter territoria civili dominationi 

Lusitaniae Regis subjecta, eos ipsos includat seu ea ipsa loca com- 

plectitur quibus postremus praerat Antistes. Datum Romae apud 

Sanctum Petrum Anno Incarnationis Dominicae Millesimo octin- 

gentesimo octogesimo quarto Idibus Novembris, Pontificatus No- 

stri Anno septimo = Loco + fili plumbi = Simili modo = Leo Episcopus 

Servus Servorum Dei Venerabili Fratri Antonio Joachimo de Me- 

deiros Episcopo titulari Thermopylen salutem et Apostolicam be- 

nedictionem. Apostolicae Sedis consueta clementia, ne dispositiones 

per eam de Cathedralibus Ecclesiis pro tempore factae possint quomo- 

dolibet impugnari, sed personae ad eas promovendae illis puro 

corde et sincera conscientia praesidere valeant, remedia, prout con- 

venit, adhibet opportuna. Cum itaque Nos hodie te a vinculo quo 

Ecclesiae titulari Thermopylen teneris, de Venerabilium Fratrum 

Nostrorum S. R. E. Cardinalium consilio et Apostolicae potestatis 

plenitudine absolvere, et ad Ecclesiam Macaonen, quae de Jurepa- 

tronatus Carissimi in Christo Filii Nostri Ludovici hoc nomine 

Primi Portugalliae et Algarbiorum Regis Fidelissimi ex fundatio-